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Allmänna mål

Utbildning på avancerad nivå skall väsentligen bygga på de kunskaper som studenterna får inom utbildning på grundnivå eller 

motsvarande kunskaper. Utbildning på avancerad nivå skall innebära fördjupning av kunskaper, färdigheter och förmågor i 

förhållande till utbildning på grundnivå och skall, utöver vad som gäller för utbildning på grundnivå, 

 ytterligare utveckla studenternas förmåga att självständigt integrera och använda kunskaper

 utveckla studenternas förmåga att hantera komplexa företeelser, frågeställningar och situationer

 utveckla studenternas förutsättningar för yrkesverksamhet som ställer stora krav på självständighet eller för 
forsknings- och utvecklingsarbete.

(Högskolelagen 1 kap 9§)

Utbildningens mål

Efter genomgången utbildning ska studenten ha färdigheter i och vara väl förberedd för att arbeta i arbetsledande funktioner 

inom alla områden hos ett textilrelaterat företag, exempelvis produktutveckling, tillverkning, handel eller logistik.

Studenten ska vara förberedd för kvalificerade uppgifter på avancerad nivå inom det textilrelaterade näringslivet, inom såväl 

produktutveckling som tillverkning, handel och logistik. Studenten ska ha en helhetsbild av den textila värdekedjan med 

inriktning mot utveckling, innovation och ledarskap.

Studenten ska således efter genomförd utbildning:

 ha utvecklat en förmåga att integrera kunskap inlärd under hela utbildningen,

 kunna vidareutveckla kunskap om den textila värdekedjan,

 kunna identifiera, beskriva, analysera och lösa komplexa och verklighetsbaserade problem inom den textila sektorn,

 kunna fungera i en yrkesroll på hög nivå inom textilsektorn, innefattande styrning av försörjningskedjor, 
produktutveckling, affärsverksamhet och strategisk planering,

 kunna planera textila försörjnings- och efterfrågekedjor med tillämpning av ett kundorienterat perspektiv,

 kunna förstå och hantera textil- och modebranschens tillämpningar av design och produktutveckling, tillverkning, 
logistik och distributionskanaler, och

 självständigt kunna planera, genomföra och avrapportera projekt inom de aktuella verksamhetsområdena.

Innehåll

Programmet handlar om att förstå företags förutsättningar och möjligheter att anpassa sig till de allt snabbare förändringar som 

dagens och morgondagens textil och modeindustri står inför. Eftersom produkter och marknader blir alltmer varierade och 

komplexa blir kreativitet en allt viktigare förutsättning för att kunna lösa framtidens utmaningar. Samtliga kurser i programmet

har därför stark kreativ inriktning med hands on-tillämpningar inom traditionella textila kompetensområden.

Programmet ger också insikt i hur den i många stycken avancerade textil- och modebranschens ledningsverktyg kan tillämpas 

inom andra sektorer och industrier.

Utbildningen består av fem integrerade delar samt examensarbete. Kurserna ges i den ordning som anges nedan och innebär en

successiv utveckling utifrån den första kursen, styrning av försörjningskedjor, vilken består av en förhållandevis 



grundläggande och en avancerad del, förstärkt med avancerade tillämpningsexempel relaterade till textilsektorn. Samtidigt som

följande kurser använder sig av element i denna och i varandra, löper textil- och modesektorns behov, specifika tillämpningar 

och innovationskaraktär som en integrerande faktor genom programmet.

1. Styrning av försörjningskedjor inom textil och konfektion/Textile and Apparel Supply Chain Management, 12 

högskolepoäng

 Styrning av försörjnings- och efterfrågekedjor C-kurs, 7,5 hp

 Textil- och modetillämpningar av styrning av försörjnings- och efterfrågekedjor, D-kurs, 4,5 hp. Denna del innefattar 
kursavsnittets praktiska tillämpningar längs den textila värdekedjan.

2. Kreativt affärsmannaskap i textila värdekedjor/Creative Businessmanship in the Textile Value Chain, D-kurs, 7,5 

högskolepoäng

3. Produktutveckling och produktstyrning/Fashion Development and Product Management, 10,5 högskolepoäng

 Produktutveckling och innovation i textil- och konfektionssektorn, D-kurs, 7,5 hp

 Textil- och modetillämpningar av styrning av produktutveckling och innovation, D-kurs, 3 hp. Denna del innefattar 
kursavsnittets praktiska tillämpningar längs den textila värdekedjan.

4. Konsten att bedriva affärer/Art of business, 7,5 högskolepoäng

5. Fältstudie eller valbar kurs/Field Study or elective course, 7,5 högskolepoäng

 Fältstudien kan som ett alternativ utgöra en förstudie till det kommande examensarbetet

 Valbara kurser skall vara relevanta för programmet och valet skall godkännas av utbildningsansvarig. De kan väljas 
från högskolans övriga kursutbud på C- och D-nivå eller annan högskolas kurser på kvalificerad nivå.

6. Examensarbete/Final thesis, 15 högskolepoäng

Utbildningen avslutas med ett examensarbete under den fjärde läsperioden, vilket utgör en tillämpning av de kunskaper som 

förvärvats och gärna är en del i ett pågående forskningsprojekt eller behandlar ett kvalificerat problem inom något företag eller 

organisation.

Förkunskapskrav

Kandidatexamen 180 högskolepoäng från textilingenjörs eller textilekonomutbildning eller motsvarande.

Dessutom krävs förkunskaper i engelska motsvarande En B. Sökande med examen från Sverige, Danmark, Norge, Finland 

eller Island undantas från språkkravet.

Examen

Utbildningen leder fram till en teknologie magisterexamen med huvudområde industriell ekonomi med inriktning mot 

tillämpat textilt ledarskap. Examina översätts med Degree of Master of Science (60 credits) with a major in Industrial 

Engineering - specialisation Applied Textile Management.

Utfärdande av examensbevis sker efter ansökan på särskilt formulär. Mer information finns på högskolans webbplats.

Studentinflytande och utvärdering

Utbildningsledare ansvarar för att studenternas synpunkter på utbildningen inhämtas. Resultaten ligger till grund för 

utbildningens utformning. En gång per år utvärderas utbildningen som helhet och studenternas resultat och synpunkter och 

utbildningens sammansättning/genomförande gås igenom för att kontinuerligt förbättra utbildningen och behålla dess 

nutidsförankring.

För enskilda kurser gäller att kursansvarig lärare ansvarar för att studenternas synpunkter på kursen inhämtas. Resultaten av 

dessa kursvärderingar ligger till grund för kursens utformning.

En gång per termin utvärderas kurserna där utbildningsledaren tillsammans med studierektor och studentrepresentanter går 

igenom studenternas synpunkter för att kontinuerligt förbättra kursen.

Genom ett utbildningsråd, där studentrepresentanter tillsammans med representanter för lärare och näringsliv samtalar kring 

frågor som berör dagens och framtidens utbildningsmål, har studenterna möjlighet att påverka utbildningen.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärdering samt dokument utfärdade av studierektor, kursansvarig och 

institutionsstyrelse.



Övrigt

Utbildningen är förberedande för vidare studier, inklusive forskarstudier inom främst områdena ledningsfunktioner inom textil 

handel och produktion, modevarulogistik och styrning av försörjningskedjor.

Denna utbildningsplan ersätter tidigare utbildningsplan för samma program för läsåret 2006-2007.

Denna utbildningsplan ersätter tidigare plan med Dnr 102-06-510.

Undervisningen bedrivs på engelska.


	Allmänna mål
	Utbildningens mål
	Innehåll
	Förkunskapskrav
	Examen 
	Studentinflytande och utvärdering 
	Övrigt



